

# DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřena podle § 2586 – 2635 zákona a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 622/15/300

## Smluvní strany

**Objednatel**                      **Obec Hovězí**

se sídlem:                      Hovězí 2 , 756 01 Hovězí

zastoupen:                      Antonínem Koňářkem

IČ:                                      00303801

DIČ:                                      CZ00303801

bankovní spojení:              Komerční banka a.s.

číslo účtu :                      3726851/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : Antonín Koňářik tel + 420 724 179 294 e-mail:

[starosta@obec-hovezi.cz](mailto:starosta@obec-hovezi.cz)

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Ing. Danuše Dančáková tel + 420 736 447 452 e-mail

[stavebni@obec-hovezi.cz](mailto:stavebni@obec-hovezi.cz)

(Dále jen „Objednatel“)

**Dodavatel**                      **Sdružení BS - CAD-PRO - Koňář, BS Vsetín, s.r.o. – hlavní společník,  
CAD-PRO spol. s.r.o. - další společník, Ing. Milan Koňář – další  
společník**

se sídlem:                      BS Vsetín, s.r.o. - 4. května 870, 755 01 Vsetín, CAD-PRO spol. s.r.o. – Hranická  
93, 757 01 Valašské Meziříčí, Ing. Koňář – Slovenská 2034, 755 01 Vsetín

Zastoupený                      Radek Němeček – jednatel BS Vsetín, s.r.o.

IČ:                                      BS Vsetín, s.r.o. - 47973749, CAD-PRO spol. s.r.o. - 47678771; Ing. Koňář -  
45170037

DIČ:                                      BS Vsetín, s.r.o. - CZ47973749, CAD-PRO spol. s.r.o. - CZ47678771 , Ing. Koňář -  
není plátce

Bankovní spojení:              UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

Číslo účtu:                      1008562002/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech :

Smluvních :                      Radek Němeček, jednatel, tel : 727 290 283 , e-mail [r.nemecek@bsvsetin.cz](mailto:r.nemecek@bsvsetin.cz)

BS Vsetín, s.r.o., 4. května 870, 755 01 Vsetín

OR : Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809

IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č.ú. 1008562002/2700

CERTIFIKACE / ČSN EN 9001:2009 / ČSN EN ISO 14001:2005 / ČSN OHSAS 18001:2008

Tel. : + 420 571 412 253

E-mail : [bsvsetin@bsvsetin.cz](mailto:bsvsetin@bsvsetin.cz)



Technických: Ing. Pavel Hurta, hlavní stavbyvedoucí na základě mandátní smlouvy (dále jen „Zhotovitel“)

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 2.6.2015 se upravuje cena díla, objem stavebních prací a dodávek, které jsou uvedeny ve změnovém listě odsouhlaseném objednatelem a zpracovatelem projektové dokumentace dne 16.10.2015. V souvislosti se změnami uvedenými ve změnovém listě se smluvní strany dohodly i na posunutí doby ukončení realizace 1. části díla a termín dokončení 1. části díla.

Název veřejné zakázky: **Stavební úpravy domu č.p. 1**

Mění se a doplňuje čl. 3 odst. 3.5. písm. a) takto :

**Termín dokončení díla – 1. části díla**

**31.1.2016**

**Mění se a doplňuje čl. 4**

#### **Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny**

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2.smlouvy o dílo se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čis. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

**Původní cena : 12 195 833,80 Kč (bez DPH)**

Méněpráce : - 1 315 454,- Kč (bez DPH)- viz příloha č. 1

Vícepráce : 2 749 244,- Kč bez DPH- viz příloha č. 2

**(Část víceprací, a to ve výši 1 108 712,16 Kč bez DPH je pokryto rezervou , která byla součástí ceny za dílo.)**

Cena za dílo se navyšuje o částku : 325 077,84 Kč bez DPH

**Nová cena za dílo na základě dodatku č. 1 : 12 520 911,64 Kč bez DPH**

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 1 je platný a účinný od dne podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy je naceněný soupis méněprací.  
Přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 smlouvy je naceněný soupis víceprací.
4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Hovězí, dne : 30. 10. 2015

Objednatel :

**Obec Hovězí**

Zhotovitel :

**„Sdružení BS-CAD-PRO Koňář“**  
jehož společníky jsou :  
BS Vsetín, s.r.o.  
CAD-PRO spol. s.r.o.  
Ing. Milan Koňář

na základě plných mocí ve Smlouvě  
o společnosti ze dne 30.4.2015  
sdružení zastupuje společnost  
BS Vsetín, s.r.o.



.....  
Antonín Koňářik  
starosta obce

**BS Vsetín, s.r.o.**  
4. května 870, 755 01 Vsetín  
IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749  
Tel./fax: 571 412 253

.....  
Radek Němeček  
jednatel BS Vsetín, s.r.o.

## Rekapitulace Více a Méně nákladů

Akce: Hovězí č.p.1

ke dni:

16.10.2015

VCP:	číslo	Název	Cena bez DPH	Datum	Stav
	VCP č.1	Provizorní zabezení dveří	1 389	9.7.	Schváleno
	VCP č.2	Bourání příček	98 965	16.7.	Schváleno
	VCP č.3	Vyzdívky příček	244 590	23.7.	Schváleno
	VCP č.4	Dřevěné stropy	545 147	23.7.	Schváleno
	VCP č.5	Protipožární podhledy	80 807	29.7.	Schváleno
	VCP č.6	Nové technické řešení střechy	798 272	20.8.	Schváleno
	VCP č.9	ŽB Strop nad 1NP včetně statického zajištění budovy	980 074	14.10.	Schváleno

<b>VCP celkem</b>	<b>2 749 244</b>
-------------------	------------------

MP	číslo	Název	Cena bez DPH	Datum	Stav
	MP č.1	Odpčet původního technického řešení střechy	-1 315 454	20.8.	Schváleno

<b>MP celkem</b>	<b>-1 315 454</b>
------------------	-------------------

<b>Rozdíl mezi VCP a MP</b>	<b>1 433 790</b>
-----------------------------	------------------

OBEČ HOVĚZÍ  
PŠČ 756 01  
-1-

**BS Vsetín, s.r.o.**  
4. května 870, 755 01 Vsetín  
IČ: 47973749, DIČ: CZ47973749  
☎ Tel.,fax: 571 412 253

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	VCP č.1	Provizorní zabezení dveří	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Stavební</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>622/15</b>	<b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	R300/15
Rozpočtoval			Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>		
	HSV celkem	69	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 319	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 389	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 389	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 389	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		1 389 Kč
DPH	21,0	%		292 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>1 681 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet :	VCP č.1
Objekt :	SO 01 Stavební	Provizorní zabezení dveří	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	69	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	125	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 194	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>69</b>	<b>1 319</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 389	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 389	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 389	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 389	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 389	0
Provoz investora	0	0,0	1 389	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 389	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 389	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet: VCP č.1
Objekt :	SO 01 Stavební	Provizorní zabezení dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,00	34,60	69,20
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>69,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
2	713391193R00	Těsnění spojů samolepicí páskou	m	6,00	20,90	125,40
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>125,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
3	762001	Příplatek za plochu OSB desky	m2	2,00	150,00	300,00
4	762441113RT1	Montáž obložení z OSB desky, 1 vrst., hmoždinkami včetně dodávky desky OSB tl. 15 mm	m2	2,00	293,00	586,00
5	762521963U00	Vyřezání -4m2 deska tvrdá naformátování desky OSB	m	3,00	72,50	217,50
6	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky 0,015*2	m3	0,03	972,00	29,16
7	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	11,33	5,42	61,39
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>1 194,05</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	VCP č.2	Příčky	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Stavební</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>622/15</b>	<b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	R300/15
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	98 965	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	98 965	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		98 965	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		98 965	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	98 965 Kč
DPH	21,0 %	20 783 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>119 748 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet :	VCP č.2
Objekt :	SO 01 Stavební	Příčky	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	43 207	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	7 887	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	47 870	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>98 965</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	98 965	0
Oborová přírážka	0	0,0	98 965	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	98 965	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	98 965	0
Zařízení staveniště	0	0,0	98 965	0
Provoz investora	0	0,0	98 965	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	98 965	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	98 965	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet: VCP č.2
Objekt :	SO 01 Stavební	Příčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	96001	Ztížené podmínky pro bourání příček 288,44+84,06	m2	372,50	65,00	24 212,50
				372,50		
2	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	288,44	50,22	14 485,46
3	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 84,06*0,15	m3	12,61	357,60	4 508,98
				12,61		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>43 206,94</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	60,48	130,41	7 887,44
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>7 887,44</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
5	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	120,96	76,68	9 275,49
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,48	139,59	8 442,66
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	544,34	8,15	4 436,34
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	60,48	110,70	6 695,34
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	483,85	12,31	5 956,25
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	60,48	216,00	13 064,08
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>47 870,17</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	VCP č.3	Vyzdívky příček	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Stavební</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>622/15</b>	<b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	R300/15
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	244 590	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	244 590	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	244 590	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	244 590	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	244 590 Kč
DPH	21,0 %	51 364 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>295 954 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1  
Objekt : SO 01 Stavební

Rozpočet : VCP č.3  
Vyzdívky příček

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	164 476	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	21 037	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	48 498	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	698	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 881	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>244 590</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	244 590	0
Oborová přírážka	0	0,0	244 590	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	244 590	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	244 590	0
Zařízení staveniště	0	0,0	244 590	0
Provoz investora	0	0,0	244 590	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	244 590	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	244 590	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet: VCP č.3
Objekt :	SO 01 Stavební	Vyzdívky příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	317121033RT2	Překlad nenosný do příčky Ytong překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm Plná cena RTS je 276,5 Kč Překlady nad dveřní otvory :33	kus	33,00	193,55	6 387,15
2	342254611R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm Cena z rozpočtu pol. č.22	m2	375,15	280,20	105 117,03
3	342255032RT2	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm desky P 4 - 500, 599 x 249 x 200 mm Plná cena RTS 720Kč/m2	m2	49,97	504,00	25 185,89
4	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	198,30	42,48	8 423,78
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	245,40	78,90	19 362,06
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>164 475,91</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
6	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	291,78	72,10	21 037,34
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>21 037,34</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
7	960001	Zlícené podmínky při provádění vyzdívek 375,15+49,972	m2	425,12	65,00	27 632,93
8	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm Plná cena RTS 105,50 Kč/m	m	198,30	81,15	16 092,05
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 4,8762-0,6502	t	4,23	216,00	912,82
10	979990191R00	Poplatek za skládku suti - tepelná izolace	t	0,65	1 200,00	780,24
11	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,71	76,68	821,10
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,35	139,32	745,93
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,19	8,15	392,72
14	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,35	110,70	592,70
15	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	42,83	12,31	527,27
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>48 497,76</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,35	130,41	698,23
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>698,23</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	43,97	224,70	9 881,04
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 881,04</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP č.4	Dřevěné stropy	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Stavební		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
622/15	Stavební úpravy domu č.p. 1		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	R300/15
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	163 841	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	381 306	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	545 147	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		545 147	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		545 147	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			545 147 Kč	
DPH	21,0 %			114 481 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>659 628 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet :	VCP č.4
Objekt :	SO 01 Stavební	Dřevěné stropy	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	100 437	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	20 118	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	381 306	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	43 286	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>163 841</b>	<b>381 306</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	545 147	0
Oborová přírážka	0	0,0	545 147	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	545 147	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	545 147	0
Zařízení staveniště	0	0,0	545 147	0
Provoz investora	0	0,0	545 147	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	545 147	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	545 147	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet: VCP č.4
Objekt :	SO 01 Stavební	Dřevěné stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
1	004001	Vyčištění a úprava kapes pro uložení trámů	kus	28,00	168,00	4 704,00
2	60596002	Řezivo - fošny, hranoly vysušené Plná cena RTS 8291,04 Kč/m3 (0,882+2,82172+4,645+3,33+2,22)*1,08	m3	15,01	6 377,72	95 733,40
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>100 437,40</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
3	948101111R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-zřízení Plná cena RTS 320,5Kč/m3 9,5*3*2	m3	57,00	224,35	12 787,95
4	948101113R00	Příplatek za další měsíc použití, konstr. trubkové Plná cena RTS 25,10 Kč/m3 57*2	m3	114,00	17,57	2 002,98
5	948101121R00	Podpěrné konstrukce H do 30 m trubkové-odstr. Plná cena RTS 133,50 Kč/m3	m3	57,00	93,45	5 326,65
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>20 117,58</b>
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
6	762083121U00	Impregnace dřeva 1/2 hmyz+houba+plís Plná cena RTS 695Kč/m3 stávající trámy 79 kusů:0,22*0,2*5,45*79	m3	18,94	486,50	9 216,35
7	762714110R00	M.vázan.konstr.hraněných do 120 cm2 ocel. spojkami Plná cena RTS 103,79 Kč/m	m	222,00	72,65	16 128,30
8	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce 13,9+79*0,22*0,2*5,45	m3	32,84	735,54	24 158,22
9	762822140R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 Plná cena RTS 93,60 Kč/m Trám 210/250 délky 5600mm:3*5,6 Trám 220/220 délky 5300mm:11*5,3	m	75,10	65,66	4 931,07
10	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2 Plná cena RTS 55,60kč/m 3*5,6 11*5,3	m	75,10	38,92	2 922,89
11	762822922U00	Doplnění stropnice hranol -224cm2 Plná cena RTS 296 Kč/m příložky 65/220 délky 5600mm:58*5,6 příložky 65/220 délky 5300mm:44*5,3	m	558,00	207,20	115 617,60
12	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou Plná cena RTS 37,63 Kč/m2	m2	530,71	26,34	13 978,90
13	171156460900	Jeřáb automobilní Tatra 815 AD 20T Plná cena RTS 1705,78 Kč/h 4*8	Sh	32,00	1 194,05	38 209,60
14	762001	Očištění trámů	kus	158,00	268,00	42 344,00
15	762002	Zhotovení, přesouvání a demontáž dočasných pochuzích lávek	kpl.	1,00	48 000,00	48 000,00
16	762003	Příplatek ke spojovacím prostředkům pro vázané konstrukce za zvýšenou délkou a počet šroubů	m3	32,84	521,00	17 111,83
17	762004	Vnitrostaveništní doprava trámů nošením do 20 m	m3	15,01	765,00	11 483,11
18	762005	Inženýrská činnost	Sh	80,00	220,00	17 600,00
19	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	3 617,02	5,42	19 604,24
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>381 306,11</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
20	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,71	130,41	3 091,59



## Položkový rozpočet

Rozpočet  
Obce

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet: VCP č.4
Objekt :	SO 01 Stavební	Dřevěné stropy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	47,41	76,68	3 635,66
22	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,71	139,59	3 309,22
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	213,36	8,15	1 738,89
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	23,71	110,70	2 624,33
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	189,65	12,31	2 334,64
26	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs omítky, cihel, dřeva Plná RTS 1600Kč/t	t	23,71	1 120,00	26 551,50
<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>43 285,83</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	VCP č.5	Protipožární SDK	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Stavební</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>622/15</b>	<b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	R300/15
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	80 807	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	80 807	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	80 807	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	80 807	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	80 807 Kč
DPH	21,0 %	16 969 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>97 776 Kč</b>

Poznámka :

Stavba : 622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1  
Objekt : SO 01 Stavební

Rozpočet : VCP č.5  
Protipožární SDK

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 713	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	78 094	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>80 807</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	80 807	0
Oborová přírážka	0	0,0	80 807	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	80 807	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	80 807	0
Zařízení staveniště	0	0,0	80 807	0
Provoz investora	0	0,0	80 807	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	80 807	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	80 807	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet: VCP č.5
Objekt :	SO 01 Stavební	Protipožární SDK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	342264098RT1	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy do 2 m2	m2	7,35	107,10	787,19
2	342264098RT2	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 2 - 5 m2	m2	17,40	79,20	1 378,08
3	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 pro plochy 5 - 10 m2	m2	10,60	51,66	547,60
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>2 712,86</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						
4	416026222R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RF 12,5 mm Plná cena RTS 677 Kč/m2	m2	134,60	473,90	63 786,94
5	416026224R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 12,5mm Plná cena RTS 757Kč/m2	m2	27,00	529,90	14 307,30
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>78 094,24</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>VCP č.6</b>	<b>Nové technické řešení střechy</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO 01</b>	<b>Stavební</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>622/15</b>	<b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo	R300/15
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	798 272	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	798 272	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		798 272	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		798 272	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			798 272 Kč	
DPH	21,0 %			167 637 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>965 909 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet :	VCP č.6
Objekt :	SO 01 Stavební		Nové technické řešení střechy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	798 272	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>798 272</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlížené výrobní podmínky	0	0,0	798 272	0
Oborová přírážka	0	0,0	798 272	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	798 272	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	798 272	0
Zařízení staveniště	0	0,0	798 272	0
Provoz investora	0	0,0	798 272	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	798 272	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	798 272	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba : 622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1  
 Objekt : SO 01 Stavební

Rozpočet: VCP č.6  
 Nové technické řešení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
1	764001	Krytina roof dům	m2	367,00	749,50	275 066,50
2	764002	Krytina roof pošta	m2	175,00	749,50	131 162,50
3	764003	spojovací materiál krytina 367+175	m2	542,00	37,00	20 054,00
4	764004	Krytina rapid - pult	m2	58,00	558,00	32 364,00
5	764005	Krytina satjam z plechu	m2	3,49	666,00	2 324,34
6	764006	Lemování z poplatst. plechu zdí, tvrdá krytina , rš 330 mm	m	33,65	325,00	10 936,25
7	764007	lemování t poplast. plechu , komínů na hladké kryt v ploše	m2	1,30	1 417,00	1 842,10
8	764008	Zachytávače sněhu dvoutyčové na pz. taškovou krytinu ve dvou řadách	m	110,00	945,00	103 950,00
9	764009	Žlaby satjam plech, podokapní půlkruhové rš.125 mm	m	1,87	349,00	652,63
10	76401	Žlaby satjam plechu, podokapní půlkruhové, rš 150 mm	m	124,23	357,00	44 350,11
11	764011	roh 150	kus	6,00	588,00	3 528,00
12	764012	spojka k rohu	kus	12,00	98,00	1 176,00
13	764013	kotlík konický satjam plechu pro trouby , d do 100 mm	kus	7,00	205,00	1 435,00
14	764014	Úžlabí z plechu , rš 500mm	m	5,50	398,00	2 189,00
15	764015	okapní plech	m	124,83	445,00	55 549,35
16	764016	Oplechování zdí z poplast. plechu rš 500mm	m	23,26	445,00	10 350,70
17	764017	odpadní trouby z poplast plech, kruhové d 100mm	m	2,70	385,00	1 039,50
18	764018	Odpadní trouby satjam plechu , kruhové d 100mm	m	57,00	415,00	23 655,00
19	764019	Hřeben střechy z plechu s odvětráním	m	74,10	745,00	55 204,50
20	764020	Lemování poplastovaným plechem rš 330	m	5,60	245,00	1 372,00
21	764021	Koncovka okapnice	sada	6,00	88,00	528,00
22	764022	Okapnice	m	32,00	166,00	5 312,00
23	764023	Okapnice rohová	m	4,00	206,00	824,00
24	764024	Doprava materiálu	kus	1,00	13 407,00	13 407,00
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>798 272,48</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	VCP č.9	Železobetonový strop nad 1NP	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>SO 01</b>	<b>Stavební</b>		
<b>Stavba</b>	Název stavby		Měrná jednotka
<b>622/15</b>	<b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>		Počet jednotek 0
Projektant			Náklady na m.j. 0
Zpracovatel projektu	0		Typ rozpočtu
Objednatel			
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo R300/15
Rozpočtoval			Počet listů

  

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	980 074	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	980 074	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	980 074	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	980 074	Ostatní náklady celkem	0

  

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

  

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	980 074 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	205 816 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 185 890 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet :	VCP č.9
Objekt :	SO 01 Stavební		Železobetonový strop nad 1NP

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	980 074	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>980 074</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	980 074	0
Oborová přírážka	0	0,0	980 074	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	980 074	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	980 074	0
Zařízení staveniště	0	0,0	980 074	0
Provoz investora	0	0,0	980 074	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	980 074	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	980 074	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba : 622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1  
 Objekt : SO 01 Stavební

Rozpočet: VCP č.9  
 Železobetonový strop nad 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 0</b>	<b>0</b>	<b>Přípravné a pomocné práce</b>				
1	76701	Provizorní podchycení stávajícího stropu dle návrhu statika	t	3,31	35 429,98	117 273,23
2	767011	Svařování provizorního podchycení stropu	hod	80,00	250,00	20 000,00
3	767012	Krácení a úprava provizorního podepření na stavbě	hod	80,00	250,00	20 000,00
4	767013	Ruční přesun ocelových prvků pro provizorní podchycení stropů	t	3,31	4 500,00	14 895,00
5	767014	Zednické a přípomocné práce pro osazení provizorního podchycení stropů	hod	160,00	200,00	32 000,00
6	09601	Obnažení a očištění ŽB sloupů ve 2NP a 3NP	ks	4,00	4 684,00	18 736,00
7	76702	Posílení ŽB sloupků dle návrhu statika	t	2,53	35 429,98	89 574,08
8	767021	Svařování posílení sloupů	h	125,00	250,00	31 250,00
9	767022	Doprava ocelu na místo stavby	t	7,66	3 500,00	26 806,50
10	767023	Krácení a úprava posílení sloupů na stavbě	hod	80,00	250,00	20 000,00
11	767024	Ruční přesun ocelových prvků pro posílení sloupů	t	2,53	4 500,00	11 376,90
12	767025	Bourací a pomocné práce pro osazení posilujících ocelových prvků pro ŽB sloupy	hod	60,00	250,00	15 000,00
13	09602	Příplatek za postupnou demontáž příček ve 2NP	m2	66,50	133,00	8 845,01
14	09603	Postupná demontáž obvodových stěn ve 2NP včetně vysazení oken 3,28*2*2,75	m2	18,04	315,00	5 682,60
15	09604	Vybourání rýh v ŽB stropě nad 1NP pro osazení ocelových výztuh dle návrhu statika 6*0,3*0,1*2 7*0,4*0,1*2 6*0,3*0,1*3	m3	1,46 0,36 0,56 0,54	1 800,00	2 628,00
16	76703	Dodávka a montáž ocelových výztuh stropu dle návrhu statika 64518	t	1,82	35 429,98	64 517,99
17	767031	Svařování ocelové konstrukce posílení stropu	hod	30,00	250,00	7 500,00
18	767032	Ruční přesun ocelových prvků pro posílení stropu	t	1,82	4 500,00	8 194,50
19	096051	Montáž stojek provizorního podepření stropu 1pp - 56 stojek 1np -72 stojek 56+72	kus	128,00 126,00	140,00	17 920,00
20	096052	Demontáž stojek provizorního podepření stropu	kus	128,00	35,00	4 480,00
21	096053	Pronájem stojek provizorního podepření stropu 128 stojek na 60 dní:128*60	kus/de	7 680,00 7 680,00	8,60	66 048,00
22	096054	Montáž bednění stropu nad 1NP	m2	72,31	450,00	32 539,50
23	096055	Odbednění stropu nad 1NP	m2	72,31	92,00	6 652,52
24	096056	Pronájem bednění stropu nad 1NP 72,31 m2 na 60 dnů:72,31*60	m2/den	4 338,60 4 338,60	10,50	45 555,30
25	096057	Manipulační poplatek na bednění	m2	72,31	100,00	7 231,00
26	096058	Doprava stojek a bednění na stavbu a zpět do půjčovny autem s HR	jízda	2,00	5 500,00	11 000,00
27	096059	Vnitrostaveništní přesun stojek 1PP a 1NP	%	1 914,26	2,51	4 804,80
28	09606	Postupné bourání ŽB stropu, včetně balkonu	m2	72,31	539,35	39 000,40
29	096061	Zakrytí vstupu do budovy a pouličního osvětlení před zahájením bourání balkonu	kus	1,00	4 486,00	4 486,00
30	09607	Přesun suti do kontejneru, následný odvoz a likvidace	t	30,77	605,86	18 639,89
31	767026	Manipulace se suti z vybouraného stropu	t	30,77	150,00	4 614,90
32	76704	Betonáž nového stropu 1NP včetně osazení a přivaření Kari sítí	m2	72,31	516,00	37 311,96
33	76705	přistavení čerpadla betonové směsi	kpl.	1,00	17 000,00	17 000,00

## Položkový rozpočet

Rozpočet  
Objekt  
SO 01

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet: VCP č.9
Objekt :	SO 01 Stavební	Železobetonový strop nad 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	76706	Statické posudky a práce statika včetně laboratorních zkoušek materiálů	kpl.	1,00	95 000,00	95 000,00
35	76707	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,00	37 850,00	37 850,00
36	767 08	Jádrové vrtání sond Vlastní položka	kus	6,00	1 680,00	10 080,00
37	76709	Zapravení prostupů ve stropní konstrukci	kus	12,00	465,00	5 580,00
<b>Celkem za</b>		<b>0 Přípravné a pomocné práce</b>				<b>980 074,08</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	MP č.1	Odpočet původního řešení střechy	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>SO 01</b>	<b>Stavební</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>622/15</b>	<b>Stavební úpravy domu č.p. 1</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo R300/15
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-1 315 454	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-1 315 454	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-1 315 454	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-1 315 454	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-1 315 454 Kč
DPH	21,0 %		-276 245 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-1 591 699 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1	Rozpočet :	MP č.1
Objekt :	SO 01 Stavební	Odpočet původního řešení střechy	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	-1 315 454	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>-1 315 454</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-1 315 454	0
Oborová přírážka	0	0,0	-1 315 454	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-1 315 454	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-1 315 454	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-1 315 454	0
Provoz investora	0	0,0	-1 315 454	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-1 315 454	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-1 315 454	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1</b>	Rozpočet: MP č.1
Objekt :	<b>SO 01 Stavební</b>	Odpočet původního řešení střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
Díl:	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
5	764211241R00	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 30° pol.č.278	m2	-382,59	1 534,25	-586 983,03
6	764211242R00	Krytina hladká z Cu, svítky š. 670mm, sklon do 45° pol.č.279	m2	-161,87	1 570,35	-254 198,84
7	764217200R00	Krytina z Cu plechu železobetonových desek pol.č.280	m2	-3,49	1 534,25	-5 353,31
8	764231230R00	Lemování z Cu plechu zdí, tvrdá krytina, rš 330 mm pol.č.281	m	-33,65	397,10	-13 362,42
9	764239230R00	Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše pol.č.282	m2	-1,30	2 481,88	-3 236,37
10	764248221R00	Zachytače sněhu tyčové, Cu plech, délka 500 mm pol.č.283	m	-191,00	857,38	-163 759,58
11	764252201R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm pol.č.284	m	-1,87	577,60	-1 080,11
12	764252203R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm pol.č.285	m	-124,23	676,88	-84 088,80
13	764259211R00	Kotlík kónický z Cu plechu pro trouby, D do 150 mm pol.č.286	kus	-7,00	194,04	-1 358,28
14	764292240R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 500 mm pol.č.287	m	-5,50	577,60	-3 176,80
15	764293240R00	Hřeben střechy z Cu plechu, rš 500 mm pol.č.311	m	-74,10	1 660,60	-123 050,46
16	764294220R00	Podkladní pás z Cu plechu, rš 200 mm pol.č.288	m	-124,83	216,60	-27 038,18
17	764530240R00	Oplechování zdí z Cu plechu, rš 500 mm pol.č.305	m	-23,26	541,50	-12 595,29
18	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm pol.č.306	m	-2,70	631,75	-1 705,73
19	764554203R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 120 mm pol.č.307	m	-57,00	604,68	-34 466,76
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>-1 315 453,95</b>